КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2017 г  №  22/105

г. Кушва

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения  на выборах Губернатора Свердловской области

10 сентября 2017 года участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня

2017 г. № 88/752-7 (в ред. от 21.06.2017 г.) «О Порядке изготовления,

передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от

подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в

список избирателей, участников референдума по месту нахождения на

выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации,

референдуме субъекта Российской Федерации», Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах

Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель

Кушвинской городской

территориальной

избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

Кушвинской городской

территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Полякова

Приложение

к решению Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии

от 27.08.2017 № 22/105

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения  на

выборах Губернатора Свердловской области

10 сентября 2017 года

Номер

УИК

Количество

зарегистрирова

нных

избирателей

по состоянию

на 01.07.2017 г.

Количество

Номера специальных

знаков (марок)
специальных

знаков

(марок)

листов

2078 135 3 0,06 0334651-0334653

2079 853 7 0,14 0334654-0334660

2080 1 728 12 0,24 0334661-0334672

2081 1 120 8 0,16 0334673-0334680

2082 1 822 13 0,26 0334681-0334693

2083 1 659 12 0,24 0334694-0334705

2084 1 623 11 0,22 0334706-0334716

2085 1 614 11 0,22 0334717-0334727

2086 1 802 13 0,26 0334728-0334740

2087 68 2 0,04 0334741-0334742

2088 1 609 10 0,20 0334743-0334752

2089 1 622 10 0,20 0334753-0334762

2090 1 934 13 0,26 0334763-0334775

2091 1 026 6 0,12 0334776-0334781

2092 1 146 8 0,16 0334782-0334789

2093 804 5 0,10 0334790-0334794

2094 986 7 0,14 0334795-0334801

2095 1 841 13 0,26 0334802-0334814

2096 1 511 10 0,20 0334815-0334824

2097 765 5 0,10 0334825-0334829

2098 1 556 10 0,20 0334830-0334839

2099 1 938 14 0,28 0334840-0334853

2100 1 899 14 0,28 0334854-0334867

2101 960 8 0,16 0334868-0334875

2102 1 726 12 0,24 0334876-0334887

2103 1 804 13 0,26 0334888-0334900

Всего в

УИК

35 551 250 5,00

Резерв ТИК 50 1 0334901-0334950